24. Postremò mirari soleo , quid causæ sit , quamobrèm Latini re in reiectus semper producent ; qui tam en dri in quadrijuges , & bi in bijuges semper corripiunt . Nisi fortasse , quia (ut Quintilianus est auctor) etiam Ciceroni placuit aijo , Maija geminatâ litterâ ij scribere : unde & videatur scribēdum non reiectus , sed reiectus ; nec Troia , sed Troija ; necfio , sed fijo : nugæ . Nam Latinæ finitiunculæ hīc o , & a præfigi consonantem sibi nequaquam patiuntur , nisi iure , id est iniuriâ positionis . Estque planè scribendum , & dicendum non reiectus , sed à re & iactus reiectus : quod verbum dupliciter legi potest ; primò sic , re-iectus ; estque tunc syllaba re hauddubiè longa , ob extensio nem , quam in hoc sono pronunciatio minimè potest ipsa evitare , ne sibi scilicet sit adversa . Deinde potest legi sic , rei-ectus , iuxta illud Virgilij ,

à flumine reice capellas ;

estque tunc rei in rei-ectus proculdubio anceps syllaba , ob diphthongum ante vocalem ; quanquam reijce , ut re-ijce duobus ij , vel uno i dupli , sicut & bijuges ; reiectus , vel rei-ectus uno solummodo sit i scribendum . In aijo , elegeija , Maija , Troija secundum i perperam ponitur ; ut à Belgis in houſſey , settey , fricsey , malè ſs , t , ſ in seruntur : & ab ipsis Latinis in stella , vellus ,

wellus, matta, mannus, vannus l, t, n, ob aures h̄ebetes
bis ponuntur, non recte. Nata sunt enim ea verba ē
Celticis ster, h̄el, mat, may, w̄ay, & Latinis finitiunculis
a, & us, quas iam toties inculco. Videor autem mihi
in hodiernâ etiam eruditorum pronunciatione audi-
re, non audio, gaudeo, gloria, melius, potior, scrinium,
fio: sed audijo, gaudejo, glorijs, melijus, potijor, scrini-
jum, fijo. Prior in fio syllaba produci nequit, nisi gemi-
netur ij, sicut in ejus apud Lucretium hoc versu,

Et manibus mividum teneris opus effluit eij.

unde eius pro eūs: mirumque cur alijs casibus desit i.
Eiusmodi verba sic à pueris scripta in scholis, opinor,
aliquando vidimus; nempe à præceptoribus sic priùs
prolata. Græcorum quoquè quamplurimi sunt lapsus,
dum terminatiunculis suis litteras ineptè præpositas
annectunt. Quid enim attinet de cæterorum linguis
dicere? Sed tædet super his diligentem esse, & verba
plura facere. Idcirco, quia non id labore, ut meam
Orthographiam populus amplectatur, verūm hoc so-
lummodo, ne videar ego imperite cum cæteris, sed sa-
pienter deviare, immò delirare. Sapienter quidem,
quòd haudquaquam existimem omnibus à me uno
esse obſistendum; sed in re jam probis simul, & im-
probis, doctis, & indoctis usitatâ, multitudini obtē-
perandum esse intelligam. Obmutesco, & defino.

F I N I S.

Et quod uocat ad me tu
non adflans irer
et uenit per me. Et si
quoniam non uocauimus
eum ne uocem. Si ei facit aperturam sua. Tu si dicas ut
aduersus nos venias. Si absens erit uocem ipsius quod uocauimus
et ueniet per me. Et si signum tuum habes
et nunc accipies tuum. Et si signum tuum non habes
et nunc non accipies tuum.

Quoniam quod est in nobis non est regnum dei sed
est regnum mundi. Et si quis dicit deo non
pertinetis. Quia non habetis vestimenta regni
mundi. Sed vestimenta regni dei. Sicut
venerabatur Iesus Christus in vestimentis
regni dei. Sicut etiam sacerdos regni dei
venerabatur. Non enim sacerdos regni
mundi. Sed sacerdos regni dei. Non enim
vestimenta regni mundi. Sed vestimenta
regni dei. Non enim sacerdos regni mundi.
Sed sacerdos regni dei.

त्रिपुरा देवी का अस्त्र बनाया गया था। इसका नाम त्रिपुरा देवी रहा।